
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231Fax:031-8241238 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web: www. rimariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA NR. 32 
Din 28 Aprilie 2016 

privind aprobarea retelei şcolare a unitătilor de învătământ de stat din oraşul Buftea, 
pentru anul şcolar 2016 - 2017 

Consiliul local al oraşului Buftea, 

Având în vedere: 
• Expunerea de motive a primarului oraşului Buftea, domnul Pistol Gheorghe; 
• Raportul de specialitate comun întocmit de Serviciul Juridic şi Autoritate Tutelară şi 

Direcţia Economică; 

• Adresa Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov nr. 2913/24.03.2016, înregistrată la 
Primăria oraşului Buftea cu nr. 6721/01.04.2016, prin care se solicită Hotărârea 

Consiliului Local privind organizarea reţelei şcolare pentru anul şcolar 2016 - 2017 în 
oraşul Buftea; 

• Decizia Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov nr. 16/18.01.2016, privind acordarea 
avizului conform pentru unităţile de învăţământ preuniversitar de stat care vor 
funcţiona cu personalitate juridică în anul şcolar 2016 - 2017; 

• Avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local; 
În conformitate cu prevederile art.19, art. 61 alin. (2) din Legea nr.1/2011, privind 

educaţia naţională, cu modificările şi completările ulterioare şi ale art. 36 alin. (2) şi alin. (6) 
lit. (a) pct. (1) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 45, alin. (1), articolul 115, alin. (1), litera (b) din Legea nr. 
215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă organizarea reţelei şcolare a unităţilor de învăţământ de stat 
pentru anul şcolar 2016 - 2017 în oraşul Buftea, în baza avizului conform acordat de 
Inspectoratul Şcolar Judeţean Ilfov, astfel cum este prezentată în anexa care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică a 
prevederilor prezentei hotărâri, comunicarea acesteia Primarului oraşului Buftea, serviciilor 
de specialitate, unităţilor de învăţământ din oraşul Buftea, Inspectoratului Şcolar Judeţean 
Ilfov şi Instituţiei Prefectului judeţului Ilfov. 

r~~\A t--

PREŞEDIN ~~\," Contrasemnează, 

SECRETAR, 

ANGHEL LILIANA - MIHAELA 

~ 



Nr. Locali- Med-

crt tate iu 

1. Buftea u 

2. Buftea u 

3. Buftea u 

4. Buftea u 

5. Buftea u 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 
CONSILIUL LOCAL 

Piafa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 
E-mail: contact@orimariabuftea.ro;Web:www.primariabuftea.ro 

ANEXA LA H.C.L. NR. 32128.04.2016 

REŢEAUA ŞCOLARĂ A UNITĂŢILOR DE ÎNVĂŢĂMÂNT DE STAT DIN ORAŞUL BUFTEA 
PENTRU ANUL ŞCOLAR 2016 - 2017 

Nivel 
Tip Nr. Total 

Adresa, telefon/fax, email, unitate de Denumirea unităţii de învăţământ 
şcolarizat 

unita preş- Nr. elevi elevi 
învăţământ 

-te col ari PJ 

Liceul Tehnologic "Dumitru LIC TEH Şos. Bucureşti -Târgovişte, nr. 135, Buftea, PJ o 924 990 Dumitrescu" /Prof Ilfov, Tel.!Fax: 021.351.51.55, GIF 4532442 

LIC THE 
Str. Liceului, nr.5, Buftea, cod 070000, Ilfov, 

Liceul Tehnologic "Barbu A. 
PJ o 384 371 Tel. 021. 350. 57. 31, Fax:021.350.64.78, 

Stirbey" /Prof email: gseas_barbustirbey@yahoo.com, GIF 
4364438 

Clubul Şcolar Sportiv Ilfov - Str. Agricultori nr. 108, Buftea, Tel/Fax :021/ 
- PJ o 300 308 3506498, Tel mobil:0766.422.890, email: 

Unitate Conexă clubul_ sportiv_ scolar_ilfov@yahoo.com, 
web:www.cssilfov.ro 

Palatul Copiilor şi Elevilor Ilfov - - PJ o 1065 1065 
Str. Ştirbey Vodă nr. 18, Buftea, Ilfov tel. 

Unitate Conexă :021.351. 52. O 1, e-mail:ccebuftea @yahoo.com 

PRIM/ Aleea Şcolii, nr.1, Buftea, Ilfov, Tel /Fax:021. 
Şcoala Gimnazială nr. 1 PJ o 1000 1784 350. 54.54, email: set buftea @yahoo.com,GIF 

GIM 13592885 

1 



6. I Buftea u Grădiniţa nr.2 PRE AR 90 o Str. Aleea Şcolii, nr.1, Buftea, 

7. li Buftea u Şcoala Gimnazială nr. 3 PRIM/GIM AR o 225 Str. Independenţei, nr. 52, Buftea 

8. I Buftea u Grădiniţa nr.3 PRE AR 45 o Str. Independenţei, nr. 66, Buftea 

9. I Buftea u Scoala Gimnazială nr. 4 PRIM/GIM AR o 182 Str. Agricultori nr. 116, Buftea 

PRE li AR li 42 li o li li Str. Agricultori nr. 108, Buftea 

11. li Buftea li u Grădiniţa "Rază de soare" PRE AR 140 o Str. Oltului, nr. 15, Buftea, 

12. I Buftea I u Grădiniţa nr.5 PRE AR 60 o Str. Eroilor nr. 52, Buftea, 

13. I Buftea I u I Grădiniţa "Căsuţa Copilăriei" PRE PJ 200 o 200 
Str. Aleea Şcolii, Buftea, nr. 4, Teii Fax: 
021.350.51.99, GIF 29007708 

Str. Stirbey Vodă, nr.22, Buftea, Ilfov, Tel. 

14. 1 Buftea i u I Şcoala Gimnazială nr. 2 I PRIM/GIM I PJ I o I 805 I Fax.:021.351.55.37,Fax:021.351.55.37,email: 

901 buftea_scoala@yahoo.com, GIF 13602520 

15. I Buftea I u I Grădiniţa nr.6 I PRE I AR li 96 I I 
Str. Stirbey Vodă, nr.22, Buftea, Ilfov, Tel. Fax.: 
021.351.55.37, Fax: 021.351.55.37. 

Notă : Unităţile de învăţământ preuniversitar de stat din oraşul Buftea au primit avizul conform al Inspectoratului Scalar Judeţean Ilfov, conform Deciziei nr. 16/18.01.2016. 

SECRETAR, 

ANGHELL~,=.kAELA 

~~ 

2 


